
ZARZĄDZENIE NR Z-68/2024 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Agnieszce Czaczkowskiej – Dyrektorowi Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Międzyrzeczu do podejmowania wszystkich czynności związanych z projektem pn. „W 

CUS DZIAŁAMY RAZEM” 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 609 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W związku ogłoszonym przez Zarząd Województwa Lubuskiego naborem nr FELB.06.13-IZ.00-
003/24 w ramach działania 6.13 Usługi Społeczne i Zdrowotne. Priorytet 6 Fundusze Europejskie wsparcie 
obywateli Regionalnego Programu Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027, Typ projektu X. 
Tworzenie centrów usług społecznych i rozwój dostarczanych przez nie usług, udzielam pełnomocnictwa Pani 
Agnieszce Czaczkowskiej – Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzyrzeczu do podejmowania 
wszystkich czynności związanych z projektem pn. „W CUS DZIAŁAMY RAZEM”, w szczególności do: 

1) złożenia wniosku o dofinansowanie projektu, 

2) wycofania wniosku o dofinansowanie projektu, 

3) prowadzenia negocjacji z IZ RP FEWL 21-27, 

4) zawarcia umowy o dofinansowanie projektu, 

5) realizacji zadania objętego umową o dofinansowanie projektu. 

§ 2. Upoważnienie wydane jest na czas wykonywania wszystkich czynności związanych z realizacją             
niniejszego projektu. 

§ 3. Upoważnienie wygasa z chwilą wygaśnięcia stosunku pracy lub cofnięcia upoważnienia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFE3327D-AEB3-49F2-A55C-2D376C003561. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR Z-68/2024 BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA z dnia 16 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-16T11:09:42+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




